
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d
ESTADO DE SÂO

L I V R O  D E  P O R T

L o r e n a

0G90

■ P O R T A R I A  WB 4.431 »

0 Senhor ARTHUR BALLERINIf Prefeito PlunicipaX de 
Lorena, usando das atribuições que lhe sio conferidas por 
Lei,

R E S O L V E  :

1 * Conceder 30 (trinta) dias de férias relati - 
vas ao período constante do Aviso-Prévio-de-Ferias em poder 
do Setor de Pessoal, para serem gozadas do dia 04 de março da 
1981 ao dia 02 de abril de 1981, aos servidores naria Auxi - 
liadora Flidõas, José Pedro Plachado; do dia 05 de março de 
1961 ao dia 03 de abril de 1981, aos servidores João Lopes,Be 
nedito Travezani; do dia 09 da março de 1981 ao dia 07 de 
abril de 1981 ao servidor Luiz Oonçalo niguel; do dia 10 de 
março de 1981 ao dia 08 de abril de 1981 ao servidor Isaias 
de França notta; do dia 11 de março de 1961 ao dia 09 de 
abril de 1981 aos servidoras Jair Pedro dos Santas,Joaquim Vja 
lério Lemes; do dia 16 de março de 1961 ao dia 14 de abril de 
1981 ao servidor Laércio Batista de Oliveira; do dia 17 de 
março de 1981 ao dia 15 de abril de 1981 aos servidores Joao 
Quirino de Souza, Piaria José da Silva Filippo; do dia 16 de 
março de 1981 ao dia 16 de abril de 1981 aos servidores Ssve* 
rino Pacheco dos Santos, Carlos Alberto da Silva; do dia 19 
de março de 1981 ao dia 17 de abril de 1981 ao servidor Pedro 
Barbosa; do dia 20 de março de 1981 ao dia 18 de abril de 
1961 ã servidora Célia Braz da Silva; do dia 22 de março de 
1961 ao dia 20 de abril de 1981 ã servidora Aríete Leonel na 
chado; do dia 23 de março de 1981 ao dia 21 de abril de 1981, 
aos servidores José Waldir Prestes Arantes, Ondina Cãndida da 
Silva, naria Soledade Lorena, Jorge Roberto Nascimento, Nair 
notta Gonçalves Giffoni; do dia 24 de março da 1961 ao dia 22 
de abril de 1961 aos servidores José Teixeira dos Santos,Tar- 
cisio do Amaral; do dia 25 de março de 1981 ao dia 23 de 
abril de 1961 ao servidor Antonio Silva; do dia 26 de março de 
1981 ao dia 24 de abril de 1981 ao servidor Elvécio Pinto»



P r e f e i t u r a  M u n i c í
ESTADO DE S

L I V R O  D E
N.» 0 0 01

(CONTINUAÇÃO OA PORTARIA N» 4.431/Bl)

II - Igualmenta, concedar 15 (quinze) dias da fé- 
riaaf do dia 23 da fevereiro de 1981 ao dia 09 de março de 
1981 à servidora Sylvia de Souza Guimarães Rugino Pliotto; do 
dia 03 de março de 1981 ao dia 17 de março de 1981 à servido
ra Oayae Pinheiro; do dia 16 de março de 1981 ao dia 30 da 
março de 1981 ã servidora Regina LÚcia Correard de Carvalho»

Registre-se e cumpra-se»

P » n «  de Lorena, 26 de março de 1981»

ARTHUy BALLERINI 
Prefeixo Municipal

L
Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços 

Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 26 de março de 1981»

?P7C U cC O  C tuX o'lo(jC u
MARIA ANTONIA PEREIRA 

Chefe do Setor de Serviços Gerais ■


